年　　月　　日
糸島市長　様
　　　　申請者　　　住所
氏名
連絡先

糸島市ファミリー・サポート・センター利用料金等助成申請書

　糸島市ファミリー・サポート・センター事業実施要綱第13条の2第2項の規定により、利用料金等の助成を申請します。
記

１　利用者　　氏　　名
　　　　　　　　生年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
２　提出書類
(1)　申請者が児童扶養手当受給者である場合にあっては、児童扶養手当証書の写し
(2)　申請者が児童扶養手当受給者でない場合にあっては、当該ひとり親家庭の親の前年(1月から10月までの間に申請する場合には、前々年)の所得証明書及びひとり親であることが確認できる書類
(3)　申請者が市民税非課税世帯である場合にあっては、当該世帯の非課税証明
(4)　生活保護世帯である場合にあっては、生活保護受給者証の写し
(5)　その他市長が必要と認める書類